SRFC015-150 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Antenova SRFC015-150 Antenova Поставщик Antenova Дистрибьютор
Antenova
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ SRFC015-150
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Antenova
ОПИСАНИЕ RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 150MM
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 24261 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
КСВ 2.1
ПРЕКРАЩЕНИЕ Cable (150mm) - MHF
СЕРИИ Zhengi
ОБРАТНЫЕ ПОТЕРИ -8dB
УПАКОВКА Bulk
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОС 5
ТИП УСТАНОВКИ Adhesive
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ -
ВЫСОТА (МАКС) 0.006" (0.15mm)
УСИЛЕНИЕ 3.5dBi
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz, 2.11GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz
ГРУППА ЧАСТОТ Wide Band
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДИАПАЗОН) 892MHz, 1.85GHz, 2.14GHz, 2.35GHz, 2.6GHz
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ
892MHz, 1.85GHz, 2.14GHz, 2.35GHz, 2.6GHz GSM, LTE, W-CDMA Flat Patch RF Antenna 824MHz ~
960MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz, 2.11GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz 3.5dBi
Cable (150mm) - MHF Adhesive
ПРИЛОЖЕНИЯ GSM, LTE, W-CDMA
ТИП АНТЕННЫ Flat Patch
SRFC015-150
номер части: SRFC015-150
Изготовитель / Производитель: Antenova
Описание товара RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 150MM
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 24261 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFC015-150.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики SRFC015-150
SRFC015-150.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
SRFANWM
Производители:  Tripp Lite
Описание:  ENCLOSURE COOLING ROOF FAN KIT
В наличии:  1035 pcs
RFQ
SRFANROOF
Производители:  Tripp Lite
Описание:  ROOF MOUNT FAN PANEL AIRFLOW MGT
В наличии:  280 pcs
RFQ
SRFC015-100
Производители:  Antenova
Описание:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
В наличии:  19444 pcs
RFQ
SRFC015-200
Производители:  Antenova
Описание:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 200MM
В наличии:  20684 pcs
RFQ
SRFC011-150
Производители:  Antenova
Описание:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
В наличии:  19147 pcs
RFQ
SRFG017-100
Производители:  Antenova
Описание:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
В наличии:  21928 pcs
RFQ
SRFC025-200
Производители:  Antenova
Описание:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 200MM
В наличии:  16400 pcs
RFQ
SRFG017-150
Производители:  Antenova
Описание:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 150MM
В наличии:  25976 pcs
RFQ
SRFC011-100
Производители:  Antenova
Описание:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
В наличии:  18834 pcs
RFQ
SRFC025-150
Производители:  Antenova
Описание:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
В наличии:  17449 pcs
RFQ
SRFC025-100
Производители:  Antenova
Описание:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 100MM
В наличии:  21413 pcs
RFQ
SRFC011-200
Производители:  Antenova
Описание:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
В наличии:  20878 pcs
RFQ